
UCHWAŁA NR 825/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 22 marca 2018 r. 
 
 
w sprawie wzniesienia pomnika „Ofiar Zbrodni Pomorskiej 1939” w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na wzniesienie pomnika „Ofiar Zbrodni Pomorskiej 1939”, 
upamiętniającego mieszkańców Ziem Pomorskich pomordowanych w 1939r. 

2. Pomnik zostanie wzniesiony na zieleńcu położonym przy ulicach Uniwersyteckiej 
i gen. J. H. Dąbrowskiego, na działkach geodezyjnych nr 14 i nr 65/1, z obrębu 18, 
stanowiących własność Gminy Miasta Toruń. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2232 oraz z 2018r. 
poz. 130. 


